PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 003/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 83/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DARCINÓPOLIS/TO, através da Pregoeira, torna público que realizará as 09h00 do dia 18 de
fevereiro de 2025. OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios  para  compor  o  cardápio  da  merenda escolar  dos  alunos  da  Rede Municipal  de  Ensino  do  município  de
Darcinópolis/TO. Os interessados deveram anexar os documentos necessários conforme especificado no Edital que será disponibilizado no
SICAP LCO do Estado do Tocantins.

Darcinópolis -TO  05 de fevereiro de 2025.

 ANA CAROLINE PEREIRA DE SOUSA

    Pregoeira

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-69027b-0502202517512825

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Darcinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 454/2025, em 05/02/2025 17:54

aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-srp-n-003-2025-25.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org